
Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów Spławikowych o  "Porozumienia Jastrzębskie." zorganizowanych przez 81 Zdrój Jastrzębie

rozegranych w dniu 3 9 2022 na Zbiornik Plaża w miejscowości Jastrzębie Zdrój
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1 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 2 755 4,0 3 440 4,0 4 170 2,0 2 685 5,0 13 050 15,0 1

2 JAS-MOS 78 2 4 175 1,0 3 900 3,0 4 210 1,0 1 405 11,0 13 690 16,0 2

3 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA 4 020 2,0 2 975 6,0 2 245 6,0 3 365 2,0 12 605 16,0 3

4 MIASTO JASTRZĘBIE 2 655 5,0 3 305 5,0 1 445 8,0 6 305 1,0 13 710 19,0 4

5 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK 1 395 9,0 2 200 10,0 3 650 3,0 2 930 3,0 10 175 25,0 5

6 JAS-MOS 78 1 855 13,0 5 630 1,0 1 210 10,0 2 300 6,0 9 995 30,0 6

7 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK 3 820 3,0 2 775 8,0 960 11,0 2 105 9,0 9 660 31,0 7

8 KWK JASTRZEBIE BZIE 565 15,0 4 550 2,0 2 715 5,0 1 190 13,0 9 020 35,0 8

9 OKRĘG PZW KATOWICE 1 685 7,0 1 985 12,0 3 045 4,0 1 350 12,0 8 065 35,0 9

10 ZZG JSW S.A.BUDRYK 2 485 6,0 2 955 7,0 30 15,0 2 220 8,0 7 690 36,0 10

11 KWK PNIÓWEK 1 555 8,0 2 190 11,0 680 12,0 2 235 7,0 6 660 38,0 11

12 ZZ Kadra JAS-MOS 940 12,0 2 260 9,0 525 14,0 2 850 4,0 6 575 39,0 12

13 RADLIN 48 1 135 11,0 1 645 13,0 2 200 7,0 975 15,0 5 955 46,0 13

14 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW 785 14,0 810 15,0 1 390 9,0 1 915 10,0 4 900 48,0 14

15 ZOFIÓWKA 77 1 295 10,0 1 215 14,0 655 13,0 1 035 14,0 4 200 51,0 15
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Porozumienia Jastrzębskie." zorganizowanych przez 81 Zdró

rozegranych w dniu 3 9 2022 na Zbiornik Plaża w miejscowości Jastrzębie Zdró

Punktów

1 MIASTO JASTRZĘBIE JAKUBCZYK Sebastian D D 75 6 305

2 JAS-MOS 78 1 IGNASZEWSKI Marek D B 37 5 630

3 JAS-MOS 78 2 CHACIEWICZ Kamil D C 60 4 210

4 JAS-MOS 78 2 SOBCZUK Krzysztof D A 11 4 175

5 KWK JASTRZEBIE BZIE RYCHEL Krzysztof D B 36 4 550

6 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 KOCZOR Stanisław D C 58 4 170

7 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA GORYL Wiesław D A 15 4 020

8 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA PODESZWA Mariusz D D 74 3 365

9 JAS-MOS 78 2 DUDEK Piotr D B 38 3 900

10 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK SZCZEPONIK TOMASZ D A 13 3 820

11 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK PIEKARZ Marcin D C 59 3 650

12 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK BRODOWSKI Marcin D D 67 2 930

13 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 PIEKAC Krzysztof D B 35 3 440

14 OKRĘG PZW KATOWICE GACEK Dariusz D C 48 3 045

15 ZZ Kadra JAS-MOS KUMANSKI Bogdan D D 71 2 850

16 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 KUMANSKI Zbigniew D A 20 2 755

17 MIASTO JASTRZĘBIE WĘGRZYN Tomasz D B 30 3 305

18 KWK JASTRZEBIE BZIE JASZCZYK Łukasz D C 50 2 715

19 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 KOBYLARCZYK Jacek D D 69 2 685

20 MIASTO JASTRZĘBIE BARTKOWIAK Andrzej D A 12 2 655

21 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA CZYŻ Andrzej D B 27 2 975

22 ZZG JSW S.A.BUDRYK KLIMECKI Marcin D A 22 2 485

23 JAS-MOS 78 1 DUNSKI Marek D D 76 2 300

24 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA POTYRCHA Mirosław D C 62 2 245

25 ZZG JSW S.A.BUDRYK GONDEK Mateus D B 31 2 955

26 KWK PNIÓWEK BLAUT Marek D D 73 2 235

27 RADLIN 48 SOCHACKI Maciej D C 56 2 200

28 OKRĘG PZW KATOWICE BICZKOWSKI Jan D A 14 1 685

29 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK KUBIK Zbigniew D B 28 2 775

30 ZZG JSW S.A.BUDRYK SKIBA Robert D D 78 2 220

31 KWK PNIÓWEK JAROCKI Ryszard D A 25 1 555

32 MIASTO JASTRZĘBIE JAKUBCZYK Ryszard D C 51 1 445

33 ZZ Kadra JAS-MOS KOCHAŁSKI Włodzimierz D B 40 2 260

34 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK HERKO Tadeusz D D 72 2 105
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35 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK SŁUPIK Krzysztof D A 24 1 395

36 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW STANICZEK Wojciech D C 57 1 390

37 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK POLAK Jakub D B 39 2 200

38 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW POLOCZEK  Dariusz D D 66 1 915

39 ZOFIÓWKA 77 JASKUŁA Tadeusz D A 17 1 295

40 JAS-MOS 78 1 KUCZERA Henryk D C 55 1 210

41 KWK PNIÓWEK SZEWIECZEK Daniel D B 29 2 190

42 JAS-MOS 78 2 SLUSARZ Tadeusz D D 65 1 405

43 RADLIN 48 WOJTYS Jacek D A 18 1 135

44 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK MICHALCZYK Marcin D C 52 960

45 OKRĘG PZW KATOWICE WRZESZKIEWICZ Mariusz D B 32 1 985

46 OKRĘG PZW KATOWICE SZCZĘSNY Andrzej D D 70 1 350

47 ZZ Kadra JAS-MOS MARTINI Michał D A 19 940

48 KWK PNIÓWEK PAWLUCY Mateusz D C 53 680

49 RADLIN 48 ROSŁANIEC Mirosław D B 33 1 645

50 KWK JASTRZEBIE BZIE CIEMIĘGA Piotr D D 77 1 190

51 JAS-MOS 78 1 WYBRANIEC Ryszard D A 21 855

52 ZOFIÓWKA 77 OLSZEWSKI Józef D C 54 655

53 ZOFIÓWKA 77 OKAPA Wiesław D B 26 1 215

54 ZOFIÓWKA 77 STEFANSKI Piotr D D 68 1 035

55 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW SCZEKAŁA Krzysztof D A 16 785

56 ZZ Kadra JAS-MOS KOCHALSKI Krzysztof D C 49 525

57 RADLIN 48 BICZKOWSKI Artur D D 64 975

58 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW SULIGA Mariusz D B 34 810

59 KWK JASTRZEBIE BZIE ROZWADOWSKI Łukasz D A 23 565

60 ZZG JSW S.A.BUDRYK PAJAK Łukasz D C 61 30
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych o  "Porozumienia Jastrzębskie." zorganizowanych przez 81 Zdrój Jastrzębie

rozegranych w dniu 3 9 2022 na Zbiornik Plaża w miejscowości Jastrzębie Zdrój

1 JAS-MOS 78 2 SOBCZUK Krzysztof D 11 4 175 1,0

2 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA GORYL Wiesław D 15 4 020 2,0

3 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK SZCZEPONIK TOMASZ D 13 3 820 3,0

4 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 KUMANSKI Zbigniew D 20 2 755 4,0

5 MIASTO JASTRZĘBIE BARTKOWIAK Andrzej D 12 2 655 5,0

6 ZZG JSW S.A.BUDRYK KLIMECKI Marcin D 22 2 485 6,0

7 OKRĘG PZW KATOWICE BICZKOWSKI Jan D 14 1 685 7,0

8 KWK PNIÓWEK JAROCKI Ryszard D 25 1 555 8,0

9 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK SŁUPIK Krzysztof D 24 1 395 9,0

10 ZOFIÓWKA 77 JASKUŁA Tadeusz D 17 1 295 10,0

11 RADLIN 48 WOJTYS Jacek D 18 1 135 11,0

12 ZZ Kadra JAS-MOS MARTINI Michał D 19 940 12,0

13 JAS-MOS 78 1 WYBRANIEC Ryszard D 21 855 13,0

14 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW SCZEKAŁA Krzysztof D 16 785 14,0

15 KWK JASTRZEBIE BZIE ROZWADOWSKI Łukasz D 23 565 15,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "Porozumienia Jastrzębskie." zorganizowanych przez 81 Zdrój Jastrzębie

rozegranych w dniu 3 9 2022 na Zbiornik Plaża w miejscowości Jastrzębie Zdrój

1 JAS-MOS 78 1 IGNASZEWSKI Marek D 37 5 630 1,0

2 KWK JASTRZEBIE BZIE RYCHEL Krzysztof D 36 4 550 2,0

3 JAS-MOS 78 2 DUDEK Piotr D 38 3 900 3,0

4 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 PIEKAC Krzysztof D 35 3 440 4,0

5 MIASTO JASTRZĘBIE WĘGRZYN Tomasz D 30 3 305 5,0

6 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA CZYŻ Andrzej D 27 2 975 6,0

7 ZZG JSW S.A.BUDRYK GONDEK Mateus D 31 2 955 7,0

8 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK KUBIK Zbigniew D 28 2 775 8,0

9 ZZ Kadra JAS-MOS KOCHAŁSKI Włodzimierz D 40 2 260 9,0

10 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK POLAK Jakub D 39 2 200 10,0

11 KWK PNIÓWEK SZEWIECZEK Daniel D 29 2 190 11,0

12 OKRĘG PZW KATOWICE WRZESZKIEWICZ Mariusz D 32 1 985 12,0

13 RADLIN 48 ROSŁANIEC Mirosław D 33 1 645 13,0

14 ZOFIÓWKA 77 OKAPA Wiesław D 26 1 215 14,0

15 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW SULIGA Mariusz D 34 810 15,0
JASTRZĘBIE 3 9 2022 R. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
awodów Spławikowych o  "Porozumienia Jastrzębskie." zorganizowanych przez 81 Zdrój Jastrzębi

rozegranych w dniu 3 9 2022 na Zbiornik Plaża w miejscowości Jastrzębie Zdrój

1 JAS-MOS 78 2 CHACIEWICZ Kamil D 60 4 210 1,0

2 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 KOCZOR Stanisław D 58 4 170 2,0

3 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK PIEKARZ Marcin D 59 3 650 3,0

4 OKRĘG PZW KATOWICE GACEK Dariusz D 48 3 045 4,0

5 KWK JASTRZEBIE BZIE JASZCZYK Łukasz D 50 2 715 5,0

6 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA POTYRCHA Mirosław D 62 2 245 6,0

7 RADLIN 48 SOCHACKI Maciej D 56 2 200 7,0

8 MIASTO JASTRZĘBIE JAKUBCZYK Ryszard D 51 1 445 8,0

9 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW STANICZEK Wojciech D 57 1 390 9,0

10 JAS-MOS 78 1 KUCZERA Henryk D 55 1 210 10,0

11 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK MICHALCZYK Marcin D 52 960 11,0

12 KWK PNIÓWEK PAWLUCY Mateusz D 53 680 12,0

13 ZOFIÓWKA 77 OLSZEWSKI Józef D 54 655 13,0

14 ZZ Kadra JAS-MOS KOCHALSKI Krzysztof D 49 525 14,0

15 ZZG JSW S.A.BUDRYK PAJAK Łukasz D 61 30 15,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"
Zawodów Spławikowych o  "Porozumienia Jastrzębskie." zorganizowanych przez 81 Zdrój Jastrzębie

rozegranych w dniu 3 9 2022 na Zbiornik Plaża w miejscowości Jastrzębie Zdrój

1 MIASTO JASTRZĘBIE JAKUBCZYK Sebastian D 75 6 305 1,0

2 SOLIDARNOŚĆ KWK BORYNIA PODESZWA Mariusz D 74 3 365 2,0

3 NSZZ SOLIDARNOŚĆ BUDRYK BRODOWSKI Marcin D 67 2 930 3,0

4 ZZ Kadra JAS-MOS KUMANSKI Bogdan D 71 2 850 4,0

5 81 ZDRÓJ JASTRZĘBIE 1 KOBYLARCZYK Jacek D 69 2 685 5,0

6 JAS-MOS 78 1 DUNSKI Marek D 76 2 300 6,0

7 KWK PNIÓWEK BLAUT Marek D 73 2 235 7,0

8 ZZG JSW S.A.BUDRYK SKIBA Robert D 78 2 220 8,0

9 ZZ KADRA JSW S.A.BUDRYK HERKO Tadeusz D 72 2 105 9,0

10 NSZZ SOLIDARNOŚĆ KNURÓW POLOCZEK  Dariusz D 66 1 915 10,0

11 JAS-MOS 78 2 SLUSARZ Tadeusz D 65 1 405 11,0

12 OKRĘG PZW KATOWICE SZCZĘSNY Andrzej D 70 1 350 12,0

13 KWK JASTRZEBIE BZIE CIEMIĘGA Piotr D 77 1 190 13,0

14 ZOFIÓWKA 77 STEFANSKI Piotr D 68 1 035 14,0

15 RADLIN 48 BICZKOWSKI Artur D 64 975 15,0
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